
UCHWAŁA NR XLVII/371/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu nr 6/47 i część działki nr 6/46, położonych przy ul. 
Tadeusza Kościuszki, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 2147 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działek gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 6/47 o pow. 0,2095 ha i  część 
działki nr 6/46 o pow. ca 0,0175 ha, położonych przy ul. Tadeusza Kościuszki, w obrębie geodezyjnym nr 
06 miasta Kościerzyna, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW Nr GD1E/00016030/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 6BDCFA62-E8D9-4BAE-8537-13A3D141D7BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały w zmienionym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego oznaczone są symbolem 30U - tereny zabudowy usługowej, dopuszcza się funkcję obsługi

komunikacji (zgodnie z ustaleniami planu), dopuszcza się mieszkania wyłącznie jako integralanie związane

z działalnością gospodarczą. Sprzedaż tych działek zasili budżet dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: 6BDCFA62-E8D9-4BAE-8537-13A3D141D7BE. Podpisany Strona 1




